dipenangkaran tarsius fuscus tidak perlu lagi mencari  makanan sendiri. Terdapat tiga ekor tarsius 

fuscusI  yang dirawat dan setiap setiap hari tarsius menghabiskan dua botol besar berisi serangga.”  

Dalam perawatan tarsius di dalam penangkaran tersebut pihak TN Babul dapat menghabiskan 

dana sebesar Rp. 750.000,00 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) setiap bulannya. Dengan adanya 

pemeliharaan serta perlunya pengawasan terhadap tarsius fuscus sebagai satwa yang dilindungi maka 

diperlukan sumberdaya manusia yang cukup memadai, tetapi terdapat kendala dalam sumberdaya 

manusianya yaitu kurangnya jumlah personel terutama personel pengawas yang dimana pengawas